ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                       № ______
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района от 31 июля 2013 года № 86
«Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных

выплат из средств бюджета Крыловского сельского поселения
Ленинградского района  на приобретение жилья или строительство
индивидуального жилого дома с участием средств федерального

и краевого бюджетов»

В целях приведения нормативного акта администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района в соответствие с действующим
законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района от 31 июля 2013 года № 86 «Об утверждении
Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств
бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского района  на
приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с
участием средств федерального и краевого бюджетов» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «долгосрочной краевой целевой
программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010
года № 314 «Об утверждением долгосрочной краевой целевой программы
«Жилище» на 2011-2015 годы» заменить словами «государственной программы
Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского
края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»,
утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1170 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое
развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и
дорожного хозяйства»;

2

2) в разделе 2 приложения к постановлению:
а) в пункте 2.1 слова «справку (уведомление, извещение или иной

документ) из банка (от займодавца) о максимальной сумме кредита (займа) по
форме, установленной кредитором (заимодавцем)» заменить словами «справку
(уведомление, извещение или иной документ) из банка (от займодавца, уставом
которого определено предоставление кредитов (займов) о максимальной сумме
кредита (займа) по форме, установленной кредитором (заимодавцем)»;

б) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Заявление, представленное в администрацию, в день поступления

регистрируется в книге регистрации заявлений, где указываются порядковый
номер, дата и время подачи заявления.»;

в) пункт 2.12 изложить в следующей редакции:
«2.12. Очередность в муниципальном списке участников

устанавливается по дате и времени получения исполнителем заявления о
включении молодой семьи в состав участников подпрограммы.

В первую очередь в указанные списки включаются молодые семьи –
участники Подпрограммы, поставленные на учет в качестве нуждающихся в
улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, а также молодые семьи,
имеющие трех и более детей.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации
Крыловского сельского поселения Ленинградского района В.Г.Джугань.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим.
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                   В.Г.Джугань

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела
по общим. земельным и правовым
вопросам администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                Л.Н.Бондаренко